
Laisvės gynėjų dienai skirti renginiai Panevėžio rajono savivaldybėje

Artėja Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena. Šiemet jau 31-ąjį kartą Lietuva prisimins
istorines 1991-ųjų akimirkas, šalies gyventojų pademonstruotą vienybę ir pasiaukojamą
ryžtą priešinantis agresoriui.

Panevėžio rajono savivaldybėje šios sukakties proga vyks įvairūs renginiai, skirti pagerbti už
nepriklausomą Lietuvą kovojusiųjų ir žuvusiųjų atminimą.

Panevėžio rajono savivaldybė jungiasi prie pilietinės iniciatyvos „Atmintis gyva, nes liudija“.
Sausio 13 d. 8 val. Savivaldybės administracijos, Savivaldybės įstaigų – seniūnijų, kultūros
centrų, bibliotekų, švietimo, sveikatos, socialinių paslaugų ir kt. – pastatų languose
dešimčiai minučių suspindės vienybės, atminimo ir pergalės žvakutės. Uždegti žvakutes
kviečiami visi gyventojai, tuo metu būsiantys savo namuose.

Laisvės gynėjų dienai paminėti Panevėžio rajono savivaldybės kultūros centruose ir
padaliniuose vyks  minėjimai, koncertai, kūrybinės akcijos, dainų ir muzikavimo vakarai, kt.
renginiai, mokyklose ir darželiuose – pilietiškumo ugdymo užsiėmimai.

Sausio 12 d. 14.30 val. Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje – Laisvės gynėjų
dienos minėjimas „Nenugalėta laisvė“.

Sausio 12 d. 18 val. Liūdynės kultūros centre – viktorina, skiriama Laisvės gynėjų dienai.

Sausio 13 – 20 dienomis Vadoklių kultūros centre eksponuojama fotografijų paroda „Jie gyvi
mūsų širdyse“.

Sausio 13 d. 15 val.  Liūdynės kultūros centre –  kūrybinė akcija „Dėkojame už Laisvę“.

Sausio 13 d. 12.30 val. Liūdynės kultūros centro Dembavos padalinyje – intelektinis žaidimas
vaikams „Laisvės laužai“.

Sausio 13 d. 17 val. Liūdynės kultūros centro Velžio padalinyje – popietė „Atmintį
išsaugokim“.

Sausio 13 d. 15 val. Miežiškių kultūros centre –  koncertas „Minime Laisvę“.

Sausio 13 d. 15 val. Vadoklių kultūros centre – minėjimas-koncertas, skiriamas Lietuvos
laisvės gynėjų dienai.



Laisvės gynėjų dienai skirti renginiai Panevėžio rajono savivaldybėje

Sausio 13 d. 17 val. Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinyje – šaškių turnyras, skiriamas
Laisvės gynėjų dienai.

Sausio 13 d. 18 val. Upytės tradicinių amatų centre – tradicinio muzikavimo vakaras
„Laisvės gynėjai ir liaudies daina“.

Sausio 13 d. 18 val.  Ramygalos kultūros centre – dainų vakaras, skiriamas Laisvės gynėjų
dienai.

Apie šalies sostinėje Vilniuje organizuojamus Laisvės gynėjų dienos renginius čia

Daugelis renginiųsostinėje  dėl COVID-19 pandemijos vyks atvirose erdvėse, jų transliaciją
bus galima stebėti Seimo svetainėje, Seimo paskyrose „Facebook‘e“ ir „YouTube“, per
Lietuvos televiziją ir radiją.

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=36634&p_k=1

